
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  435 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

FORNITURA DI MATERIALE EDILE PER LA 
MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL 
PATRIMONIO COMUNALE PER GLI ANNI 2021/2022. 
AFFIDAMENTO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG: 
Z55327D5BB

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

30/07/2021

 447

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO30/07/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 435 DEL 30/07/2021 

 

OGGETTO: 

FORNITURA DI MATERIALE EDILE PER LA MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL 

PATRIMONIO COMUNALE PER GLI ANNI 2021/2022. AFFIDAMENTO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI 

SPESA. CIG: Z55327D5BB 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

COD. CIG: Z55327D5BB 

 

Rilevata la necessità di acquistare materiale edile per l’esecuzione di interventi manutentivi su 

strade, parcheggi e marciapiedi di proprietà comunale da eseguire in amministrazione diretta relativo agli 

anni 2021/2022; 

 

 Dato atto che: 

- con atto di determinazione 642 del 09.12.2020 si è dato avvio al procedimento, attraverso indizione, 

mediante la piattaforma regionale Sintel,  di manifestazione di interesse per l’individuazione degli 

operatori economici da invitare alla successiva procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett a) del D. Lgs. N. 50/2016 per l’affidamento della fornitura di materiale edile riferito agli anni 

2021/2022; 

- in data 09/12/2020 con identificativo n.132254318 è stato pubblicato sulla piattaforma Sintel il 

suddetto avviso esplorativo di manifestazione di interesse con scadenza 17/12/2020 h. 18.00; 

- si è proceduto successivamente al controllo dell’unica domanda valida di partecipazione pervenuta 

dalla Ditta Geom. Garavaglia srl con sede in Parabiago (MI); 

 

Vista a tal fine l’offerta pervenuta dalla Ditta Geom. Garavaglia srl con sede in via Cartesio 11 – 

20015 Parabiago (MI), P.IVA 00871980157, a seguito di procedura SINTEL ID  n. 142333104, con i prezzi 

unitari dei materiali elencati; 

 

 Visto l’art.37 del D.lgs n.50/2016 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di valore inferiore 

ad € 40.000,00 è possibile procedere direttamente fermo restando il rispetto della disciplina legislativa in 

ordine agli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici; 

 

Ritenuto, pertanto, di affidare alla Ditta Geom. Garavaglia srl con sede in via Cartesio 11 -  20015 

Parabiago (MI) P. IVA 00871980157, la fornitura di materiale edile per la manutenzione in amministrazione 

diretta del patrimonio comunale per un importo di € 8.726,65 oltre IVA 22% per un totale di € 10.646,51, 

alle medesime condizioni dell’offerta pervenuta tramite procedura SINTEL ID n. ID 142333104; 

 

 Considerato che la somma complessiva di € 10.646,51 (IVA 22% compresa), trova copertura come 

di seguito indicato: 

• Quanto a € 4.146,51 al cap. 8121/56 cpc U.1.03.01.02.999 Titolo 01Missione 10 Programma.05 del 

bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza; 

• Quanto a € 6.500,00 al cap. 8121/56 cpc U.1.03.01.02.999 Titolo 01 Missione 10 Programma 05 del 

bilancio dell’esercizio finanziario riferito all’anno 2022; 

 

Visto il DURC prot. INAIL_28232739 del 05.07.2021 con scadenza 02.11.2021 relativo alla ditta 

Geom. Garavaglia srl, dal quale si evince la regolarità contributiva della stessa ditta; 

  

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n° 22 del 27/07/2021 di conferimento, 

al sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

 



DETERMINAZIONE N. 435 DEL 30/07/2021 

 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000 n. 267; 

 

Visto  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e Decreto correttivo n.56/2017; 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.21 del 30/04/2021. “Approvazione bilancio di 

previsione 2021/2023”; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 30/04/2021 “ Approvazione aggiornamento 

DUP 2021/2022; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.44 del 04/05/2021 è stato approvato il PEG 2021; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di affidare, per i motivi esposti in premessa, la fornitura di materiale edile per manutenzione in 

amministrazione diretta del patrimonio comunale, per gli anni 2021/2022, alla Ditta geom. Giuseppe 

Garavaglia srl con sede in via Cartesio, 11 20015 Parabiago (MI) P. IVA 00871980157, per un 

importo di € 8.726,65 oltre IVA 22% per un totale di € 10.646,51, alle medesime condizioni di cui 

alla documentazione pervenuta tramite procedura Sintel ID 142333104; 

 

2. di assumere l’impegno di spesa necessario per le prestazioni di cui al sub 1), corrispondente a 

complessivi € 10.646,51 (IVA 22% compresa) relativi agli anni 2021/2022, imputando la stessa 

come di seguito riportato: 

• Quanto a € 4.146,51 al cap. 8121/56 cpc U.1.03.01.02.999 Titolo 01Missione 10 

Programma.05 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza; 

• Quanto a € 6.500,00 al cap. 8121/56 cpc U.1.03.01.02.999 Titolo 01 Missione 10 

Programma 05 del bilancio dell’esercizio finanziario riferito all’anno 2022; 

 

3. di dare atto che la prestazione riferita all’impegno di cui al sub.2) sarà esigibile entro il 31.12 per 

ogni annualità di riferimento e che i pagamenti delle fatture dovranno essere effettuati entro 60 

giorni dalla data di presentazione delle fatture al protocollo comunale; 

 

4. di evidenziare che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine previsto 

dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica 

secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 

5. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è il Responsabile 

dell’Area Risorse Strumentali Arch. Andrea Fogagnolo; 

 

6. di ricorrere per la forma del contratto allo scambio di corrispondenza in formato elettronico (ordine 

per accettazione) ex art. 32, comma 14 del decreto lgs n. 50/2016; 

 

7. di fare espressamente presente che il Responsabile dell'Area Risorse Strumentali, ai sensi 

dell’articolo 184 del D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente Regolamento di Contabilità con proprio 

atto provvederà alla liquidazione della spesa suddetta previa apposizione sulle relative fatture del 

visto in ordine alla loro regolarità contabile; 

 

8. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da 

parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 

9. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che le successive fatture 

dovranno riportare gli estremi della suddetta comunicazione. 

 



DETERMINAZIONE N. 435 DEL 30/07/2021 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA 

RISORSE STRUMENTALI 

  
Arch. Andrea Fogagnolo 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente conformemente a quanto previsto dal D.lgs 82/2005 



1

Report della Procedura
AFFIDAMENTO DELLA

FORNITURA DI MATERIALE
EDILE PER LA MANUTENZIONE
IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA
DEL PATRIMONIO COMUNALE

PER GLI ANNI 2021/2022
n. 142333104 effettuata da
Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  7
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  7
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  8
Registro di controllo ......................................................................................................  8
Comunicazioni di Procedura ..........................................................................................  10

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 142333104

Nome Procedura AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE
EDILE PER LA MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIO-
NE DIRETTA DEL PATRIMONIO COMUNALE PER GLI
ANNI 2021/2022

Num. Protocollo 1245191

Num. Protocollo Ente 17325

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 44100000-1 - Materiali per costruzione e articoli connessi

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE EDILE
PER LA MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL PATRIMONIO CO-
MUNALE PER GLI ANNI 2021/2022 n. 142333104 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Responsabile Unico del Procedi-
mento

andrea fogagnolo

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 0,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 19 luglio 2021 9.33.37 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 23 luglio 2021 11.00.00 CEST

Informazioni sui Sublotti della trattativa

Tabella 1. Sublotti della Procedura

Nome Descrizione Prezzo Quantità /
Peso

Unità di mi-
sura

Peso tecnico Incidenza
% nella for-
nitura

Mattoni Pie-
ni

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Forati
8x24x24

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Forati
8x12x24

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Gasbeton
sp.8 62,5x25

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Cemento co-
lacem Kg 25

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -

Cemento
Sacci Kg 25

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -

Calce idrau-
lica Kg 25

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -

Calce bianca
Colacem

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -

Cemento ra-
pido Kg 25

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -

Sabbia/va-
gliata

0,00000
EUR

1,00 Quintale 0 -

Calcestruzzo
25Kg

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -

Mapei Kera-
kolor gr 113
5 Kg

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE EDILE
PER LA MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL PATRIMONIO CO-
MUNALE PER GLI ANNI 2021/2022 n. 142333104 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Nome Descrizione Prezzo Quantità /
Peso

Unità di mi-
sura

Peso tecnico Incidenza
% nella for-
nitura

Mapei Kera-
Kolor b.co 5
Kg

Mapei Plani-
top 210 b.co
25 kg

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -

Colla bian-
ca/grigia kg
25 int

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -

Colla h 40 kg
25 esterni

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -

Masselli on-
da sp. 6

0,00000
EUR

1,00 m2 0 -

Tubo stb 125
m l

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Tubo stb 160
mt l

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

stb 125 c.c. 0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Stb 125 ca 0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

stb 160 c.c. 0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

stb 160 ca 0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

malta bastar-
da

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -

Sabbia/Ce-
mento

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -

Rhen asfalto
stradale

0,00000
EUR

1,00 sacchi 0 -

Rete elettro-
saldata f.5
20x20

0,00000
EUR

1,00 Kg 0 -

ferro x c.a. s/
prezzo base

0,00000
EUR

1,00 Kg 0 -

Cartongesso
guida U
40/75/40

0,00000
EUR

1,00 mt l 0 -

Cartongesso
Montante c
51/75/47

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Cartongesso
1,20x2,00

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Listelli in
Legno m7m
40x50

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE EDILE
PER LA MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL PATRIMONIO CO-
MUNALE PER GLI ANNI 2021/2022 n. 142333104 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Nome Descrizione Prezzo Quantità /
Peso

Unità di mi-
sura

Peso tecnico Incidenza
% nella for-
nitura

Fischer VPC
3.5x25 viti
per cartong.

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Fischer sx
8x40 tassello
nylon c/vi

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Piastr 50x50
ghiaietto
normale 524

0,00000
EUR

1,00 m2 0 -

Pvc uni 302
125 tubo ml
3

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Pvc uni 302
125 tubo ml
1 - ml 0,50

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Pvc uni 302
125 curva
aperta

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Pvc uni 302
125 te sem-
plice

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Pvc uni 302
125 riduzio-
ne

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

Pvc uni 302
125 sifone fi-
renze

0,00000
EUR

1,00 numero 0 -

architrave
pref.8/12

0,00000
EUR

1,00 mt l 0 -

Beola se-
rizzo 15x31
scuro

0,00000
EUR

1,00 m2 0 -

Tabella 2. Categorie Merceologiche dei Sublotti di Procedura

Nome CPV principale CPV supplementari

Mattoni Pieni 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Forati 8x24x24 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Forati 8x12x24 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Gasbeton sp.8 62,5x25 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Cemento colacem Kg 25 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Cemento Sacci Kg 25



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE EDILE
PER LA MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL PATRIMONIO CO-
MUNALE PER GLI ANNI 2021/2022 n. 142333104 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Nome CPV principale CPV supplementari

44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Calce idraulica Kg 25 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Calce bianca Colacem 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Cemento rapido Kg 25 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Sabbia/vagliata 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Calcestruzzo 25Kg 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Mapei Kerakolor gr 113 5 Kg 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Mapei KeraKolor b.co 5 Kg 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Mapei Planitop 210 b.co 25 kg 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Colla bianca/grigia kg 25 int 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Colla h 40 kg 25 esterni 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Masselli onda sp. 6 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Tubo stb 125 m l 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Tubo stb 160 mt l 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

stb 125 c.c. 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Stb 125 ca 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

stb 160 c.c. 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

stb 160 ca 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

malta bastarda 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Sabbia/Cemento 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Rhen asfalto stradale 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Rete elettrosaldata f.5 20x20 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

ferro x c.a. s/prezzo base 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE EDILE
PER LA MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL PATRIMONIO CO-
MUNALE PER GLI ANNI 2021/2022 n. 142333104 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Nome CPV principale CPV supplementari

Cartongesso guida U 40/75/40 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Cartongesso Montante c
51/75/47

44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Cartongesso 1,20x2,00 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Listelli in Legno m7m 40x50 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Fischer VPC 3.5x25 viti per car-
tong.

44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Fischer sx 8x40 tassello nylon c/
vi

44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Piastr 50x50 ghiaietto normale
524

44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Pvc uni 302 125 tubo ml 3 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Pvc uni 302 125 tubo ml 1 - ml
0,50

44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Pvc uni 302 125 curva aperta 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Pvc uni 302 125 te semplice 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Pvc uni 302 125 riduzione 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Pvc uni 302 125 sifone firenze 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

architrave pref.8/12 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Beola serizzo 15x31 scuro 44100000-1 - Materiali per co-
struzione e articoli connessi

Tabella 3. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

PARAME-
TRO AM-

Si prega di
allegare file

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE EDILE
PER LA MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL PATRIMONIO CO-
MUNALE PER GLI ANNI 2021/2022 n. 142333104 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

MINISTRA-
TIVO

formato.zip
ovvero .rar
ovvero .7z
contenente
Allegato A,
il DGUE e
il patto di
integrità,tutti
firmati digi-
talmente

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 4. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale GEOM. GIUSEPPE GARAVAGLIA S.R.L.

Login user_114831

Indirizzo e-mail geom.garavaglia@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00871980157

Indirizzo VIA CARTESIO, 11, 20015 PARABIAGO (Italia)

Numero telefono 0331551456

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 5. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1626968935723

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore GEOM. GIUSEPPE GARAVAGLIA S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 22 luglio 2021 17.48.55 CEST

Prezzo offerto 595,83900 EUR

Punteggio economico 100,00



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE EDILE
PER LA MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL PATRIMONIO CO-
MUNALE PER GLI ANNI 2021/2022 n. 142333104 effettuata da Comune di Busto Garolfo

8

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 6. Responsabile di procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login user_135138

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Tabella 7. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome GEOM. GIUSEPPE GARAVAGLIA S.R.L.

Login user_114831

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) GEOM. GIUSEPPE GARAVAGLIA S.R.L. (00871980157)

Indirizzo email geom.garavaglia@pec.it

Num. telefono 0331551456

Commento all’aggiudicazione IN ATTESA DI STESURA ATTO DI DETERMINAZIONE

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 8. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 23 luglio 2021 13.20.20
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato AFFIDAMENTO DEL-
LA FORNITURA DI MATE-
RIALE EDILE PER LA MA-
NUTENZIONE IN AMMINI-
STRAZIONE DIRETTA DEL
PATRIMONIO COMUNALE
PER GLI ANNI 2021/2022 (ID
142333104) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE EDILE
PER LA MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL PATRIMONIO CO-
MUNALE PER GLI ANNI 2021/2022 n. 142333104 effettuata da Comune di Busto Garolfo

9

Data Oggetto Testo

venerdì 23 luglio 2021 13.19.40
CEST

Offerta sopra la base d’asta riam-
messa

L`offerta (ID 1626968935723)
della Procedura AFFIDAMEN-
TO DELLA FORNITURA DI
MATERIALE EDILE PER
LA MANUTENZIONE IN
AMMINISTRAZIONE DIRET-
TA DEL PATRIMONIO CO-
MUNALE PER GLI ANNI
2021/2022 (ID 142333104), è
stata ammessa con la seguente
motivazione: .

venerdì 23 luglio 2021 13.14.15
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura AF-
FIDAMENTO DELLA FORNI-
TURA DI MATERIALE EDI-
LE PER LA MANUTENZIO-
NE IN AMMINISTRAZIONE
DIRETTA DEL PATRIMONIO
COMUNALE PER GLI ANNI
2021/2022 (ID 142333104) è
iniziata.

venerdì 23 luglio 2021 13.14.11
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1626968935723) della Proce-
dura AFFIDAMENTO DEL-
LA FORNITURA DI MATE-
RIALE EDILE PER LA MA-
NUTENZIONE IN AMMINI-
STRAZIONE DIRETTA DEL
PATRIMONIO COMUNALE
PER GLI ANNI 2021/2022 (ID
142333104) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

venerdì 23 luglio 2021 13.09.00
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_114831 sulla
Procedura con ID 142333104 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 23 luglio 2021 11.00.05
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle of-
ferte per la procedura AFFI-
DAMENTO DELLA FORNI-
TURA DI MATERIALE EDI-
LE PER LA MANUTENZIO-
NE IN AMMINISTRAZIONE
DIRETTA DEL PATRIMONIO
COMUNALE PER GLI ANNI
2021/2022 (ID 142333104).

giovedì 22 luglio 2021 17.48.55
CEST

Invio Offerta L`offerente GEOM. GIUSEPPE
GARAVAGLIA S.R.L. ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI MA-
TERIALE EDILE PER LA MA-
NUTENZIONE IN AMMINI-



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE EDILE
PER LA MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL PATRIMONIO CO-
MUNALE PER GLI ANNI 2021/2022 n. 142333104 effettuata da Comune di Busto Garolfo

10

Data Oggetto Testo

STRAZIONE DIRETTA DEL
PATRIMONIO COMUNALE
PER GLI ANNI 2021/2022 (ID
142333104).

giovedì 22 luglio 2021 13.06.07
CEST

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 142333104

mercoledì 21 luglio 2021
13.47.11 CEST

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 142333104

lunedì 19 luglio 2021 9.33.54
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato AFFI-
DAMENTO DELLA FORNI-
TURA DI MATERIALE EDI-
LE PER LA MANUTENZIO-
NE IN AMMINISTRAZIONE
DIRETTA DEL PATRIMONIO
COMUNALE PER GLI ANNI
2021/2022 (ID 142333104).

lunedì 19 luglio 2021 9.33.38
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato AFFI-
DAMENTO DELLA FORNI-
TURA DI MATERIALE EDI-
LE PER LA MANUTENZIO-
NE IN AMMINISTRAZIONE
DIRETTA DEL PATRIMONIO
COMUNALE PER GLI ANNI
2021/2022 (ID 142333104). Le
tempistiche del Mercato (nel Vo-
stro fuso orario) sono disponibili
nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 9. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 142638346

Data di invio venerdì 23 luglio 2021 11.57.41 CEST

Mittente GEOM. GIUSEPPE GARAVAGLIA S.R.L. (GEOM. GIU-
SEPPE GARAVAGLIA S.R.L.)

Destinatari fogagnolo andrea (fogagnolo andrea), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RIF.PROCEDURA 142333104 - MODIFICA PREZZO MA-
TERIALE FORATI 8X24X24

Testo del Messaggio SI PREGA DI VOLER MODIFICARE IL PREZZO DEL DE-
GUENTE MATERIALE: FORATI 8X24X24 euro/nr. 0,295
(erroneamente scritto nell'offerta euro 295,00)


	Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE EDILE PER LA MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL PATRIMONIO COMUNALE PER GLI ANNI 2021/2022 n. 142333104 effettuata da Comune di Busto Garolfo
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

		2021-08-04T08:43:18+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




